杭质安协【2017】13号

关于表彰2017年上半年度杭州市建设工程
“西湖杯”（结构优质奖）获奖工程的通报

各区（开发区）、县（市）建设工程质量、安全监督站、各有关企业：
　　在企业申报、各监督管理部门跟踪监督、结构优质奖评审专家组检查推荐的基础上，经杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评审委员会评审、向社会公示征求意见，中国美术学院南山校区学生公寓建设工程等118个建设工程被评为2017年上半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）工程，现予以通报表彰。
　　希望受表彰的单位总结经验、再接再厉，推动我市建设工程质量稳定提高，为杭州加快建设独特韵味、别样精彩、世界名城，不断作出新贡献。全市广大施工企业要学习先进，努力争创结构优质工程，促进全市建设工程施工质量总体水平再上新台阶，推动我市建筑业健康发展。
　　特此通报。

    附：《2017年上半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）获奖工程名单》

          杭州市建设工程质量安全管理协会
　　          2017年9月18日

抄报：杭州市城乡建设委员会、委工程处、裘新谷副主任、杭州市建
      设工程质量安全监督总站

2017年上半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）
获奖工程名单
（共118项，排名不分先后）

1、中国美术学院南山校区学生公寓建设工程
施工单位：浙江耀厦控股集团有限公司      项目经理：吴利泽
监理单位：杭州三方建设集团有限公司      项目总监：马永建
建设单位：中国美术学院

2、杭州地铁2号线一期工程SG2—15A标
施工单位：腾达建设集团股份有限公司     项目经理：连月华
监理单位：四川铁科建设监理有限公司     项目总监：郑章清
建设单位：杭州市地铁集团有限责任公司

3、燃气供应设施（小和山抢修中心）项目
施工单位：杭州二建建设有限公司         项目经理：嵇黎霞
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司     项目总监：汪五一
建设单位：杭州市燃气集团有限公司

4、三墩北A-R21-21地块农转非居民拆迁安置房
施工单位：杭州鹏盛建设有限公司         项目经理：汤汝娟
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：段红文
建设单位：杭州市居住区发展中心有限公司

5、浙江工业大学小和山后勤公建项目1—B地块D—4#学生宿舍设计采购施工（EPC）总承包项目
（EPC）总承包：浙江工业大学工程设计集团有限公司  项目总负责人：郑曙光
施工单位：浙江恒誉建设有限公司         项目经理：雷晓景
监理单位：浙江同洲项目管理有限公司     项目总监：薛广明
建设单位：浙江工业大学

6、九福路公交中心站
施工单位：杭州通达集团有限公司         项目经理：符春尧
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司     项目总监：赵双锁
建设单位：杭州市公共交通集团有限公司

7、浙江科技学院学生活动中心
施工单位：越烽建设集团有限公司         项目经理：缪志力
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：钟  瑜
建设单位：浙江科技学院

8、杭政储出[2013]73号（下城区灯塔单元C6—D12）地块科研大楼
施工单位: 浙江省三建建设集团有限公司    项目经理：戚卫东
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司 项目总监：蒋念忠
建设单位：杭州汽轮机股份有限公司

9、三墩北A—R22—02地块36班小学
施工单位：浙江大华建设集团有限公司     项目经理：陈江泉
监理单位：浙江省工程咨询有限公司       项目总监：钟夏娟
建设单位：杭州市居住区发展中心有限公司
10、浙江医院全科医生临床培养基地建设项目
施工单位：浙江宝恒建设有限公司        项目经理：关传福
监理单位：浙江五洲工程项目管理有限公司 项目总监：彭显波
建设单位：浙江医院

11、第三社会福利院配套公交首末站工程
施工单位：浙江富泰建设有限公司          项目经理：王宏亮
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司      项目总监：楼莲凤
建设单位：杭州市公共交通集团有限公司

12、景芳三堡单元JG1206—54地块24班小学
施工单位：浙江新盛建设集团有限公司      项目经理：施柏元
监理单位：浙江工程建设监理公司          项目总监：方  昉
建设单位：杭州市钱江新城建设指挥部

13、九堡大桥公交中心站及地下社会公共停车库工程
施工单位：浙江荣佳建筑工程有限公司      项目经理：戴晓君
监理单位：杭州市城市建设监理有限公司    项目总监：牛伟华
建设单位：杭州市公共交通集团有限公司

14、钱江苑一期R21—09组团2#、4#、6#、7#楼
施工单位：浙江舜江建设集团有限公司     项目经理：许荣杰
监理单位：浙江建银项目管理咨询有限公司 项目总监：陈志军
建设单位：杭州市钱江新城建设指挥部

15、杭政储出[2009]88号地块商业金融用房项目
施工单位：中国建筑第八工程局有限公司  项目经理：梁永斌
监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司 项目总监：潘生发
建设单位：杭州龙湖房地产开发有限公司

16、辉瑞生物制药（杭州）有限公司工业厂房（A100生产辅助楼、
    A300原料药厂房）工程项目
施工单位：中核华兴建设有限公司上海分公司  项目经理：赵海力
监理单位：杭州大江建设项目管理有限公司    项目总监：林波
建设单位：辉瑞生物制药（杭州）有限公司

17、杭州经济技术开发区智格农贸市场工程
施工单位：浙江宏兴建设有限公司           项目经理：许磊
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司       项目总监：方仪勋
建设单位：杭州下沙新城投资集团有限公司

18、杭州经济技术开发区建业投资有限公司工业厂房扩建工程
施工单位：浙江国兴建设集团有限公司       项目经理：张烽
监理单位：杭州恒诚工程项目管理有限公司   项目总监：宋晓明
建设单位：杭州经济技术开发区建业投资有限公司

19、杭州经济技术开发区元西小学工程
施工单位：杭州天和建设集团有限公司      项目经理：刘吉焱
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司      项目总监：张鸿
建设单位：杭州经济技术开发区城市建设发展中心

20、杭政储出[2013]103号地块商业金融兼容商务办公用房
施工单位：中天建设集团有限公司          项目经理：蔡彬强
监理单位：杭州中河建设项目管理有限公司  项目总监：郭军
建设单位：横店集团杭州投资有限公司

21、杭州新世纪外国语学校紫金校区改建工程
施工单位：浙江宝恒建设有限公司          项目经理：毛海明
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司      项目总监：关生
建设单位：杭州市上城区教育局

22、杭州市桥西单元A33/S42-16地块30班配套小学建设工程
    杭州市桥西单元A33/S42-02地块18班配套中学建设工程
施工单位：浙江新盛建设集团有限公司       项目经理：洪建江
监理单位：浙江天成项目管理有限公司       项目总监：葛向荣
建设单位：杭州市拱墅区教育局

23、拱墅区平安桥村康桥单元R21-27地块农转居公寓二期Ⅱ标
施工单位：杭州二建建设有限公司            项目经理：方忠明
监理单位：浙江天成项目管理有限公司        项目总监：易飞
建设单位：杭州市拱墅区京杭运河综合整治与保护开发指挥部

24、杭政储出[2013]62号地块商业商务用房
施工单位：中国建筑第二工程局有限公司      项目经理：宗先鹏
监理单位：浙江省工程咨询有限公司          项目总监：申志卫
建设单位：杭州复曼达置业有限公司

25、杭政储出[2015]13号地块商品住宅（设配套公建）项目
施工单位：浙江振丰建设有限公司           项目经理：朱国良
监理单位：浙江天成项目管理有限公司       项目总监：张爱斌
建设单位：望华房地产（杭州）有限公司

26、杭州市拱墅区康桥街道文卫体活动中心及农贸市场工程
施工单位：杭州中豪建设工程有限公司        项目经理：刘庆军
监理单位：浙江城建工程监理有限责任公司    项目总监：傅乔林
建设单位：杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公司

27、杭政工出[2013]10号新建厂房
施工单位：杭州剑春建筑工程有限公司       项目经理：王军民
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司  项目总监：倪立军
建设单位：杭州马奔网络科技有限公司

28、杭政储出[2015]19#地块商品住宅（设配套公建）项目二标段
施工单位：杭州通达集团有限公司          项目经理：陈建平
监理单位：浙江荣阳工程监理有限公司      项目总监：王树华
建设单位：浙江万鼎房地产开发有限公司

29、杭政储出[2014]18号地块商业商务用房（二期）
施工单位：中天建设集团有限公司             项目经理：陈丽丽
监理单位：杭州江东建设工程项目管理有限公司 项目总监：王亚峰
建设单位：浙江万融置业有限公司

30、杭政工出[2014]16号地块工业厂房
施工单位：浙江省三建建设集团有限公司     项目经理：蒋  伟
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司   项目总监：冯林进
建设单位：浙江省公安厅车辆牌证制作中心

31、杭州运河新城（拱墅区范围）A-R22-02地块九年一贯制学校
施工单位：浙江恒誉建设有限公司           项目经理：汪建全
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司   项目总监：徐则林
建设单位：杭州市拱墅区京杭运河综合整治与保护开发指挥部

32、杭政储出[2012]69号地块商业商贸用房工程
施工单位：杭州通达集团有限公司           项目经理：方浩英
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司       项目总监：肖立庄
建设单位：杭州市下城区国有资产经营有限公司

33、杭州市求知小学扩建项目
施工单位：杭州通达集团有限公司          项目经理：叶宏新
监理单位 ：杭州三方建设集团有限公司     项目总监：徐兰娇
建设单位：杭州市求知小学

34、杭州城北市民健身中心
施工单位：杭州中宙建工集团有限公司       项目经理：高  许
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司   项目总监：俞凯明
建设单位：杭州市下城区国有房产管理有限公司

35、杭政储出[2013]98号地块商业商务用房工程
施工单位：杭州中宙建工集团有限公司       项目经理：赖志华
监理单位：杭州华清设计控股集团有限公司   项目总监：甘月盛
建设单位：杭州市下城区东新街道长木经济合作社

36、杭政储出[2015]23号地块住宅（设配套公建）用房
施工单位：浙江新盛建设集团有限公司      项目经理：徐建发
监理单位：杭州江东建设工程项目管理有限公司  项目总监：尹大斌
建设单位：杭州万哲置业有限公司

37、杭州益乐股份经济合作社商业综合用房
施工单位：浙江昆仑建设集团股份有限公司  项目经理：葛  伟
监理单位 ：浙江明康工程咨询有限公司     项目总监：钟  华
建设单位：杭州益乐股份经济合作社

38、杭州市西湖区中西医结合医院迁建工程
施工单位：浙江宝恒建设有限公司          项目经理：黄凯凯
监理单位 ：杭州中庆工程建设监理有限公司 项目总监：刘平生
建设单位：杭州市西湖区中西医结合医院

39、西湖区三墩双桥小学
施工单位：浙江宏超建设集团有限公司       项目经理：胡龙彪
监理单位 ：浙江天成项目管理有限公司      项目总监：马树新
建设单位：杭州市三墩镇中心小学

40、紫金港单元R22—01地块配套幼儿园工程
施工单位：杭州中宙建工集团有限公司       项目经理：曹良军
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司   项目总监：储竹龙
建设单位：杭州市西湖区蒋村新区建设指挥部
41、西湖区文体中心（浙商文化中心）工程
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司     项目经理：金探宇
监理单位：浙江工程建设监理公司           项目总监：钟  华
建设单位：杭州市西湖区蒋村新区建设指挥部

42、杭政储出[2013]15号地块商业住宅项目
施工单位：浙江省一建建设集团有限公司     项目经理：周学泳
监理单位：北京北辰工程建设监理有限公司   项目总监：李永繁
建设单位：浙江美都置业有限公司

43、江干区九堡中心单元文体中心
施工单位：中国联合工程公司               项目经理：张利宗
监理单位：杭州大江建设项目管理有限公司   项目总监：张扬武
建设单位：杭州市江干区文化广电新闻出版局
代建单位：杭州江干区城市建设综合开发有限公司

44、杭政储出[2015]4#地块（设配套公建）项目北区
施工单位：浙江杰立建设集团有限公司         项目经理：胡云亮
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司 项目总监：郑  军
建设单位：杭州安景置业有限公司

45、江干科技园单元JG1501—18地块居住区配套公共服务设施
施工单位：杭州中宙建工集团有限公司       项目经理：李家锋
监理单位：浙江东方工程管理有限公司    项目总监：刘  楚
建设单位：杭州市江干区普福社区综合改造指挥部

46、杭政储出[2015]29号地块住宅用地（含配套商业）
施工单位：杭州通达集团有限公司          项目经理：徐  冲
监理单位：浙江荣阳工程监理有限公司      项目总监：朱学智
建设单位：杭州万旭置业有限公司

47、江干区牛田R21—22地块农转非居民拆迁安置房
施工单位：杭州通达集团有限公司          项目经理：齐志勇
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司      项目总监：何全学
建设单位：杭州市江干区艮山东路北区块开发建设指挥部办公室

48、杭政储出[2013]43号地块商业商务用房
施工单位：中天建设集团有限公司      项目经理：叶壮志
监理单位：浙江天成项目管理有限公司  项目总监：张山洪
建设单位：中天发展控股集团有限公司

49、杭政储出[2014]37号地块商品住宅（兼容商业商务、地下社会公       共停车场）（一期）5#楼及地下室
施工单位：中天建设集团有限公司         项目经理：陈志伦
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：汪俊飞
建设单位：杭州安泽房地产开发有限公司

50、杭政储出[2014]34号地块停车场项目
施工单位：上海锦惠建设集团有限公司     项目经理：钟金发
监理单位：浙江天成项目管理有限公司     项目总监：付太平
建设单位：锦汇停车场有限公司

51、双浦公交中心站工程
施工单位：浙江大经建设集团股份有限公司  项目经理：陈  吉
监理单位：浙江正业项目管理有限公司      项目总监：沈俊杰
建设单位：杭州市公共交通集团有限公司

52、转塘第一幼儿园
施工单位：浙江国兴建设集团有限公司     项目经理：张国光
监理单位：浙江禾城工程管理有限公司     项目总监：姚福根
建设单位：杭州市西湖区转塘镇集镇建设总指挥部

53、转塘中学
施工单位：杭州中豪建设工程有限公司    项目经理：金文海
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司    项目总监：李爱华
建设单位：杭州之江国家旅游度假区基础设施建设开发中心

54、之江新城青少年活动中心
施工单位：浙江三丰建设有限公司        项目经理：章中芳
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司    项目总监：余一鹏
建设单位：杭州之江国家旅游度假区基础设施建设开发中心

55、杭州市周浦中学改扩建工程
施工单位：浙江富泰建设有限公司         项目经理：罗  肖
监理单位：杭州大江建设项目管理有限公司 项目总监：方  荣
建设单位：杭州市周浦中学

56、杭政工出[2011]12号地块工业生产厂房工程(4#~10#、12#楼)
施工单位：五洋建设集团股份有限公司     项目经理：范德强
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：吴  越
建设单位：浙江大有集团有限公司

57、年产500万只新型高强度钢制轮毂生产线（二期）、
施工单位：杭州建工集团有限公司         项目经理：楼新安
监理单位：浙江建协工程咨询监理有限公司 项目总监：汪其泉
建设单位：浙江金固股份有限公司

58、城西股份经济合作社公寓化改造工程（2#楼）
施工单位：浙江海大建设有限公司        项目经理：汪顺秋
监理单位：浙江富大工程监理有限公司     项目总监：夏燕琴
建设单位：杭州市富阳区富春街道城西股份经济合作社

59、富阳市行政服务中心迁建工程
施工单位：方远建设集团股份有限公司     项目经理：张立华
监理单位：浙江公望工程管理有限公司     项目总监：徐金良
建设单位：杭州富阳城建集团鹿山新区建设有限公司

60、富阳区民兵巡特警基地、工兵营大型机械工程库工程（一期）
施工单位：浙江富泰建设有限公司        项目经理：吴林聪
监理单位：杭州安厦工程监理有限公司    项目总监：李海艳
建设单位：杭州富阳工贸资产经营投资集团有限公司

61、滨江区农转居拆迁安居房十区块北扩（六期）一期1#~10#楼、
    配套公建一、配套公建二及一期地下室项目
施工单位：浙江昆仑建设集团股份有限公司  项目经理：郭先恒
监理单位：浙江工程建设监理公司          项目总监：王守连
建设单位：杭州市滨江区农村多层住宅建设管理中心

62、滨江区西兴街道社区卫生服务中心及区公共卫生中心项目
施工单位：杭州兴耀建设集团有限公司      项目经理：来寿铨
监理单位：浙江金瑞工程咨询有限公司      项目总监：肖文华
建设单位：杭州市滨江区城市建设综合开发有限公司

63、互联网安防产业基地Ⅱ标段
施工单位：歌山建设集团有限公司        项目经理：张新法
监理单位：杭州中研工程监理有限公司    项目总监：谢  军
建设单位：杭州海康威视数字技术股份有限公司

64、杭政储出[2013]1号地块普通住宅、商业办公用房项目（二期）7#楼及部分地下室
施工单位：浙江银力建设集团有限公司    项目经理：张小成
监理单位：浙江明康工程咨询有限公司    项目总监：李志成
建设单位：杭州世融汇盈置业有限公司

65、彩虹城西小学、幼儿园及公共配套设施项目
施工单位：浙江中南建设集团有限公司     项目经理：来凤法
监理单位：浙江腾飞工程建设监理有限公司 项目总监：陈晓梅
建设单位：杭州市滨江区教育局

66、光网智慧家园智能化研发及运营项目
施工单位：浙江城投建设有限公司         项目经理：王爱华
监理单位：浙江省工程咨询有限公司       项目总监：王  铮
建设单位：杭州中胜智能科技有限公司
67、数据中心节能技术研发及运营项目
施工单位：浙江城投建设有限公司         项目经理：刘夫恳
监理单位：浙江省工程咨询有限公司       项目总监：王  铮
建设单位：浙江星联合能源技术有限公司

68、杭政储出[2013]83号地块商业商务设施用房项目—A楼、B楼、
    C 楼、垃圾房及地下室
施工单位：浙江富成建设集团有限公司     项目经理：来炳贤
监理单位：上海东方工程管理监理有限公司 项目总监：方之青
建设单位：杭州高润置业有限公司

69、冠一商贸大厦
施工单位：浙江富成建设集团有限公司     项目经理：林华峰
监理单位：杭州华清设计控股集团有限公司 项目总监：郑纯明
建设单位：杭州市滨江区浦沿街道冠一村经济合作社

70、西兴北单元中小学项目
施工单位：中天建设集团有限公司       项目经理：包洪亮
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司   项目总监：洪  岩
建设单位：杭州市滨江区教育局

71、钱江世纪城小学
施工单位：浙江宝盛建设集团有限公司    项目经理：章泽锋
监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司  项目总监：吴春华
建设单位：杭州市萧山钱江世纪城管理委员会

72、兴议村城中村改造安置房二期Ⅲ标段3#、5#、8#、10#楼及
    地下室
施工单位：大立建设集团有限公司        项目经理：苏天成
监理单位：浙江明康工程咨询有限公司    项目总监：俞建方
建设单位：杭州萧山城区建设有限公司

73、萧政储出[2013]38号地块
施工单位：中建三局集团有限公司        项目经理：刘石福
监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司  项目总监：郭  旋
建设单位：华润置地（杭州）发展有限公司

74、萧山农村商业银行新街支行营业办公用房
施工单位：浙江富成建设集团有限公司   项目经理：孙玉仙
监理单位：浙江铭阳工程管理有限公司   项目总监：谢荣富
建设单位：浙江萧山农村商业银行股份有限公司

75、萧山区企业总部中心（暂定名）1—5#、地下室
施工单位：浙江萧峰建设集团有限公司   项目经理：汪月华
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司     项目总监：邹志明
建设单位：杭州萧山城市建设投资集团有限公司

76、钱江世纪城人才专项用房一期一组团二标段
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司   项目经理：王桂荣
监理单位：上海华铁工程咨询有限公司    项目总监：杨士华
建设单位：杭州萧山三阳房地产投资管理中心

77、萧政储出[2014]48号地块
施工单位：浙江坤兴建设有限公司             项目经理：郭俊杰
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司 项目总监：赵伟平
建设单位：浙江绿九置业有限公司

78、新湾街道宏新村城乡一体化安置用房项目
施工单位：浙江昆仑建设集团股份有限公司   项目经理：赵  妍
监理单位：浙江工程建设监理公司          项目总监：倪永军
建设单位：杭州大江东新城开发有限公司

79、杭大江东储出[2015]3号地块住宅（设配套公建）用地项目
施工单位：杭州通达集团有限公司             项目经理：徐水林
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司 项目总监：沈海洪
建设单位：杭州鸿都置业有限公司
80、2025（中国）智造谷
施工单位：五洋建设集团股份有限公司     项目经理：赵保国
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：沈君毅
建设单位：杭州大江东新城置业有限公司

81、杭州学军中学海创园分校建设项目一标段（2#行政楼）
施工单位：浙江贝利建设集团有限公司    项目经理：孙君辉
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司    项目总监：肖昌怀
建设单位：杭州市教育资产营运管理中心

82、东海闲湖城高层A区Ⅰ标段1—4#楼及地下室工程（4#楼）
施工单位：浙江耀厦控股集团有限公司      项目经理：冯建永
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司 项目总监：陈刘平
建设单位：杭州东海春房地产开发有限公司

83、余政储出（2015）37号地块1#-7#住宅楼、开闭所、集中地下室
施工单位：浙江耀厦控股集团有限公司      项目经理：曹永良
监理单位：浙江明康工程咨询有限公司      项目总监：袁浩辉
建设单位：杭州万耀置业有限公司

84、余政储出（2013）72号地块A、B、D座办公楼、C座商业楼、
    集中地下室
施工单位：浙江光大建设集团有限公司      项目经理：李  澜
监理单位：浙江文华建设项目管理有限公司  项目总监：阮国兴
建设单位：杭州余杭商会建设投资股份有限公司

85、杭州未来科技城国际教育园项目
施工单位：浙江杭州湾建筑集团有限公司 项目经理：胡海江
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司 项目总监：唐卫星
建设单位：杭州市余杭区教育资产应运管理中心

86、圣塘河社区安置用房项目（1-12#住宅楼、门卫室、集中地下室）
施工单位：浙江奔腾市政园林建设工程有限公司 项目经理：冯志伟
监理单位：浙江工程建设监理公司             项目总监：纪  宏
建设单位：杭州余杭经济开发建设有限公司

87、东海闲湖城高层A区Ⅱ标段5-6#楼、开闭所、地下室工程
施工单位：浙江振丰建设有限公司             项目经理：林  强
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司 项目总监：陈刘平
建设单位：杭州东海春房地产开发有限公司

88、余政储出[2012]25号地块开发项目C1# ~C12#楼、集中地下室工
    程
施工单位：杭州通达集团有限公司           项目经理：陈春波
监理单位：杭州福正工程监理咨询有限公司 项目总监：周勋銮
建设单位：杭州普特房地产开发有限公司

89、余政储出[2013]36号地块1#-2#住宅楼、3#商业商务办公楼、地
    下室项目建安施工总承包工程
施工单位：中天建设集团有限公司        项目经理：韦志楠
监理单位：浙江工程建设监理公司        项目总监：李  郡
建设单位：浙江巨化投资有限公司

90、杭州师范大学仓前校区二期B2区块科创教学楼、继续教育教学
    楼、地下室工程
施工单位：浙江大华建设集团有限公司     项目经理：郑德君
监理单位：浙江信安工程咨询有限公司     项目总监：晏宁江
建设单位：杭州师范大学
代建单位：杭州市城建开发集团有限公司

91、余政储出[2015]30号地块1#、2#、9#~26#、S1#楼及集中地下室
     工程
施工单位：杭州鹏盛建设有限公司             项目经理：夏稷樯
监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司 项目总监：廖克成
建设单位：杭州旭广置业有限公司

92、杭州学军中学海创园分校建设项目三标段（11#食堂）
施工单位：杭州市市政工程集团有限公司   项目经理：宋春暾
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司     项目总监：肖昌怀
建设单位：杭州市教育资产营运管理中心

93、高端品牌汽车4S店及总部大楼、门卫室、集中式地下室工程二
    标段
施工单位：浙江省三建建设集团有限公司     项目经理：郑超
监理单位：浙江宏诚工程咨询管理有限公司   项目总监：沈杰
建设单位：浙江宝利德股份有限公司

94、杭州师范大学仓前校区二期B1区块教学区A1~A9楼、地下室
施工单位：浙江省三建建设集团有限公司    项目经理：吴应强
监理单位：浙江明康工程咨询有限公司      项目总监：高建军
建设单位：杭州师范大学
代建单位：杭州市城建开发集团有限公司

95、翡翠城学校A楼、B楼、地下室工程
施工单位：浙江省三建建设集团有限公司    项目经理：蒋高明
监理单位：浙江文华建设项目管理有限公司  项目总监：陈功兴
建设单位：杭州翡翠城房地产开发有限公司

96、白鹭郡西二期—A2地块10#—13#、29—37#、4号车库、5号车
    库、8A号车库、8B号车库
施工单位：浙江华临建设集团有限公司   项目经理：陈甲平
监理单位：浙江荣阳工程监理有限公司   项目总监：靳红梅
建设单位：杭州林庐房地产开发有限公司

97、新城第二小学项目
施工单位：浙江华临建设集团有限公司      项目经理：金红华
监理单位：杭州中新建筑工程监理有限公司  项目总监：俞寿忠
建设单位：杭州余杭城市建设集团有限公司

98、余杭瓶窑镇南山大桥及接线工程
施工单位：浙江省交通工程建设集团有限公司 项目经理：朱文喜
监理单位：浙江天成项目管理有限公司       项目总监：吴宏伟
建设单位：杭州市余杭区瓶窑镇人民政府

99、临安市职工之家
施工单位：浙江大华建设集团有限公司     项目经理：方  琦
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司     项目总监：何永虎
建设单位：临安市总工会

100、浙江大学青山湖能源研发基地（一期）建设工程项目
施工单位：歌山建设集团有限公司           项目经理：张胜贤
监理单位：北京中联环建设工程管理有限公司 项目总监：袁华强
建设单位：浙江大学

101、临安新港城城市综合体项目
施工单位：浙江宏超建设集团有限公司         项目经理：施宝泉
监理单位：杭州江东建设工程项目管理有限公司 项目总监：王亚峰
建设单位：临安樱花房地产开发有限公司

102、高虹派出所、交警中队业务用房
施工单位：杭州临安新宇建设工程有限公司      项目经理：黄  慧
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司临安分公司项目总监：王丽娟
建设单位：临安市公安局

103、浙江医学高等专科学校临安校区建安总承包工程标段二图书信
     息中心大楼
施工单位：浙江宝业建设集团有限公司       项目经理：夏为民
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司   项目总监：周锦亮
建设单位：浙江医学高等专科学校

104、美丽春天▫府二标超市工程
施工单位：浙江富泰建设有限公司         项目经理：毛成钢
监理单位：杭州建银建设管理有限公司     项目总监：孙  战
建设单位：桐庐伊佳资产管理有限公司
105、桐庐和骏大厦和地下室工程A#、B#、C#楼
施工单位：浙江富泰建设有限公司        项目经理：胡文生
监理单位：杭州建银建设管理有限公司    项目总监：邵根增
建设单位：桐庐和骏置业有限公司

106、美丽春天▫府一标段及地下室
施工单位：浙江坤兴建设有限公司      项目经理：潘竹根
监理单位：杭州建银建设管理有限公司  项目总监：孙  战
建设单位：桐庐伊佳资产管理有限公司

107、钟山建达商厦工程
施工单位：浙江海兴建筑有限公司       项目经理：王明海
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司   项目总监：陈有信
建设单位：桐庐建达综合市场有限公司

108、建德市新安江派出所营房建设工程
施工单位：建德广元建设有限公司      项目经理：黄旭阳
监理单位：浙江天平工程监理有限公司  项目总监：胡卫东
建设单位：建德市公安局

109、浙江省严州中学新安江校区教学楼和宿舍楼工程
施工单位：浙江鑫冉建设有限公司      项目经理：李雄图
监理单位：杭州大江建设项目管理有限公司  项目总监：胡跃根
建设单位：浙江省严州中学

110、建德市洋溪街道城东村新华拆迁安置房二期工程1#、4#楼
施工单位：建德市华新建筑有限公司        项目经理：章卫锋
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司  项目总监：梅建明
建设单位：建德市城东资产经营有限公司

111、杭州春雷工具有限公司1#厂房
施工单位：建德翔宇建设有限公司      项目经理：褚晓伟
监理单位：浙江处州建设管理有限公司  项目总监：赵锦民
建设单位：杭州春雷工具有限公司

112、浙西数据中心建设工程项目
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司   项目经理：周旭东
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司 项目总监：胡宇明
建设单位：建德市住房和城乡建设局

113、杭州千岛湖陆家埠酒店B地块主题酒店工程
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司  项目经理：韦文奇
监理单位：浙江广力工程管理有限公司    项目总监：徐元平
建设单位：杭州千岛湖金山环岛旅游开发有限公司
114、汾口泰鼎商住楼工程
施工单位：浙江钜元建设有限公司       项目经理：徐高平
监理单位：浙江虎跃建设有限公司       项目总监：郑军华
建设单位：淳安县泰鼎房地产开发有限公司

115、千岛湖东北湖区码头工程
施工单位：临安中大建设工程有限公司    项目经理：斯天明
监理单位：浙江省工程咨询有限公司      项目总监：林文森
建设单位：杭州千岛湖高铁新区发展有限公司

116、杨旗文化广场一期工程
施工单位：杭州通达集团有限公司         项目经理：黄丽凤
监理单位：浙江腾飞工程建设监理有限公司 项目总监：张发扬
建设单位：淳安县汾口新农村建设有限公司

117、淳安县千岛湖养老服务中心特护1#楼工程
施工单位：浙江宏通建设有限公司       项目经理：王和建
监理单位：浙江省工程咨询有限公司     项目总监：林文森
建设单位：淳安县千岛湖建设集团城建发展有限公司

118、千岛湖南景幼儿园工程
施工单位：浙江鼎厦建设工程有限公司    项目经理：章  坚
监理单位：浙江腾飞工程建设监理有限公司  项目总监：张发扬
建设单位：淳安县千岛湖建设集团城建发展有限公司

杭质安协

【

2017

】

1

3

号

关于表彰

201

7

年

上半年度

杭州市建设工程

“

西湖杯

”

（结构优质奖）

获奖

工程的通报

各区（开发区）、县（市）

建设工程质量

、

安全监督

站、各有关企业：

在企业申报、各监督管理部门跟踪

监督、结构优质奖评审专家组

检查

推荐的基础上，经杭州市建设工程

“

西湖杯

”

（结构优质奖）评

审委员会评审、

向社会公示征求意见，

中国美术学院南山校区学生公

寓建设工程

等

118

个建设工程

被评为

201

7

年

上半年

度杭州市建设工

程

“

西湖杯

”

（结构优质奖）工程，现予以通报表彰。

希望受表彰的单位总结经验、再接再厉，推动我市建设工程质量

稳定提高，

为

杭州加快建设独特韵味、别样精彩、世界名城，

不断作

出新贡献。全市广大施工企业要学

习先进，努力争创结构优质工程，

促进全市建设工程施工质量总体水平

再上新台阶

，推动我市建筑业健

康发展。

特此通报。